
 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/15 

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 12 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sidra na 2015 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938 oraz 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877) zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 11 097 665 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 10 773 485 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 324 180 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 11 952 453 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 10 739 585 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 1 212 868 zł; 

3) deficyt budżetowy w kwocie 854 788 zł, zostanie pokryty z następujących źródeł: 

a) wolnych środków w kwocie 594 708 zł, 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 260 080 zł; 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

  Wójt 

Jan Hrynkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 grudnia 2015 r.

Poz. 4481



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 52/15 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 12 listopada 2015 r. 

  Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

  

Dzi

ał 
Rozd

ział Nazwa Plan 

Z tego   

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego

. 

  

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan
e 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

  

  na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

  

  
wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

  

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 651 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 543,00 651 543,00 0,00 0,00   

  
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększe

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
po 

zmianach 651 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 543,00 651 543,00 0,00 0,00   

  Rodzaj zadania: Własne   

  

Dzi

ał 
Rozd

ział Nazwa Plan 

Z tego   

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego

. 

  

  

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

  

  na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

  

  
wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

  

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

  

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 682 221,00 232 850,00 231 250,00 99 460,00 131 790,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 449 371,00 449 371,00 366 371,00 0,00   

  zmniejsze
nie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększe

nie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po 
zmianach 682 221,00 232 850,00 231 250,00 102 460,00 128 790,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 449 371,00 449 371,00 366 371,00 0,00   

  
  0101

0 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
przed 

zmianą 656 921,00 207 550,00 205 950,00 99 460,00 106 490,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 449 371,00 449 371,00 366 371,00 0,00   

  zmniejsze
nie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4481



  
zwiększe

nie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po 

zmianach 656 921,00 207 550,00 205 950,00 102 460,00 103 490,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 449 371,00 449 371,00 366 371,00 0,00   

  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 

zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększe

nie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po 

zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejsze

nie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększe

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po 

zmianach 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

600   Transport i łączność 

przed 

zmianą 508 328,00 468 328,00 465 128,00 156 300,00 308 828,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00   

  zmniejsze

nie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększe

nie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po 

zmianach 508 328,00 468 328,00 465 128,00 159 300,00 305 828,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00   

  

  6001

6 Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 508 328,00 468 328,00 465 128,00 156 300,00 308 828,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00   

  zmniejsze

nie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększe

nie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po 

zmianach 508 328,00 468 328,00 465 128,00 159 300,00 305 828,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00   

  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 

zmianą 119 000,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększe

nie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po 

zmianach 122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4481



 
  

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 94 833,00 94 833,00 94 833,00 0,00 94 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 89 833,00 89 833,00 89 833,00 0,00 89 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 197 215,00 197 215,00 197 215,00 0,00 197 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 199 215,00 199 215,00 199 215,00 0,00 199 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 4 099 761,00 4 099 761,00 3 705 973,00 2 901 573,00 804 400,00 0,00 152 400,00 241 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie -88 900,00 -88 900,00 -88 900,00 0,00 -88 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 88 900,00 88 900,00 88 900,00 83 700,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 4 099 761,00 4 099 761,00 3 705 973,00 2 985 273,00 720 700,00 0,00 152 400,00 241 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 2 233 043,00 2 233 043,00 2 142 243,00 1 631 823,00 510 420,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie -70 700,00 -70 700,00 -70 700,00 0,00 -70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 2 182 343,00 2 182 343,00 2 091 543,00 1 651 823,00 439 720,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 

zmianą 1 232 481,00 1 232 481,00 1 232 481,00 1 232 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 1 252 481,00 1 252 481,00 1 252 481,00 1 252 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 258 187,00 258 187,00 258 187,00 0,00 258 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejsze

nie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 201 187,00 201 187,00 201 187,00 0,00 201 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

    4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 52 133,00 52 133,00 52 133,00 0,00 52 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 42 133,00 42 133,00 42 133,00 0,00 42 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  80104 Przedszkola 

przed 

zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu przed 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4481



terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego zmianą 
  zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  80110 Gimnazja 

przed 

zmianą 732 983,00 732 983,00 686 483,00 653 283,00 33 200,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 63 700,00 63 700,00 63 700,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 796 683,00 796 683,00 750 183,00 716 983,00 33 200,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 

zmianą 482 077,00 482 077,00 482 077,00 482 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 545 077,00 545 077,00 545 077,00 545 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 106 903,00 106 903,00 106 903,00 106 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 107 603,00 107 603,00 107 603,00 107 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed 

zmianą 372 380,00 372 380,00 369 980,00 180 900,00 189 080,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 367 180,00 367 180,00 364 780,00 180 900,00 183 880,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  
  

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4481



 
  

  

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed 

zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 

zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed 

zmianą 1 077 187,00 1 066 187,00 1 065 387,00 293 950,00 771 437,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 1 077 187,00 1 066 187,00 1 065 387,00 293 950,00 771 437,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 
  

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed 

zmianą 126 145,00 126 145,00 125 345,00 39 250,00 86 095,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 122 145,00 122 145,00 121 345,00 39 250,00 82 095,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejsze

nie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  90095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 535 162,00 535 162,00 535 162,00 209 200,00 325 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 539 162,00 539 162,00 539 162,00 209 200,00 329 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 9 715 229,00 9 153 904,00 7 842 299,00 4 995 984,00 2 846 315,00 217 148,00 763 103,00 297 354,00 0,00 34 000,00 561 325,00 561 325,00 421 325,00 0,00 
  zmniejsze

nie -100 900,00 -100 900,00 -100 900,00 0,00 -100 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 100 900,00 100 900,00 100 900,00 89 700,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 9 715 229,00 9 153 904,00 7 842 299,00 5 085 684,00 2 756 615,00 217 148,00 763 103,00 297 354,00 0,00 34 000,00 561 325,00 561 325,00 421 325,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4481



  
Rodzaj zadania: Zlecone 

  

  

Dzi

ał 
Rozd

ział Nazwa Plan 

Z tego 
  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 
długu 

  na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
  

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
  

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 1 049 750,00 1 049 750,00 67 792,00 56 410,00 11 382,00 0,00 981 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie -6 550,00 -6 550,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 -4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 6 550,00 6 550,00 6 550,00 4 150,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 1 049 750,00 1 049 750,00 71 942,00 60 560,00 11 382,00 0,00 977 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 1 043 000,00 1 043 000,00 61 400,00 56 410,00 4 990,00 0,00 981 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie -6 550,00 -6 550,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 -4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 6 550,00 6 550,00 6 550,00 4 150,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 1 043 000,00 1 043 000,00 65 550,00 60 560,00 4 990,00 0,00 977 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 981 600,00 981 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejsze

nie -4 150,00 -4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 977 450,00 977 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4481



 
  

  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 34 110,00 34 110,00 34 110,00 34 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 38 260,00 38 260,00 38 260,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 4 190,00 4 190,00 4 190,00 0,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 1 585 681,00 1 585 681,00 564 288,00 99 015,00 465 273,00 0,00 1 021 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zmniejsze

nie -6 550,00 -6 550,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 -4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększe

nie 6 550,00 6 550,00 6 550,00 4 150,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  po 

zmianach 1 585 681,00 1 585 681,00 568 438,00 103 165,00 465 273,00 0,00 1 017 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4481



Załącznik nr 2  do zarządzenia nr 52/15 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 12 listopada 2015 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy Sidra na 2015 r. 

Do § 1 Dokonano zmian w planach finansowych jednostek budżetowych, polegające na przeniesieniu 

wydatków w ramach działów, pomiędzy rozdziały i paragrafy w celu sfinansowania bieżących wydatków 

jednostek. Zmiany w planach wydatków zgłosili kierownicy jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4481


		2015-12-22T14:02:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




